
Утверждаю генеральный директор 
МУП «Владимирводоканал» 

_______________ А. В. Кладов

«22» июня 2016 г.

Перечень изменений по состоянию на 22.06.2016 года внесенных в план закупки 
товаров (работ, услуг) на 2016 год (в части Приложения № 2), утвержденный приказом

№ 306 от 16.06.2016 года

В раздел «2 квартал» внесены следующие изменения:

1. Включена закупка с предметом договора «Поставка элементов 
фильтровентиляционного оборудования для защитного сооружения» (пункт 33 плана от 
22.06.16).
2. Включена закупка с предметом договора «Поставка анализатора жидкости 
люминесцентно-фотометрический «Флюорат-02-5М» в комплекте со светофильтрами» 
(пункт 34 плана от 22.06.16).

Изменения подготовлены:
_начальник тендерного отдела Фалина А.А. ___________ 22.06.2016 г.
(должность, структурное подразделение, Ф.И.О., подпись, дата)



VIУ НИ 1111 ПАЛ Ь110К У Н111 А РНОЕ 11РГДГ1РИ ЯГИ Е 
«ВЛ АД11М И РВОДОКА НАЛ» 

г. В л а д и м и р а

П Р И  К А 3

г. Владимир

от 22 июня 2016 гола №

С) внесении изменений в План
закупки товаров (работ, услуг) на 2016 гол

В соответствии с Федеральным законом от 18,07.2011 года Ж- 223-ФЗ "О скупках 
товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц", постановлением I [равительегва 
Российской Федерации от 17.01>.2(Л2 г, № 032 «Об утверждении Правил формирования 
плана закупки товаров (работ, услуг) и требований к форме такого плана», в о п ят  с 
изменением потребности в товарах (работах, услугах)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить новую релакиию плана закупки товаров (работ.. услуг) на 2016 год 
<н части внесения изменений в Приложение № 2).

2. Начальнику тендерного отдела Фалиной А. А. разместить укачанные выше 
изменения в единой информационной системе и ни сайге предприятия не позднее 23 июня 
2016 года,

3. Приказ 306 от 16.06.2016 года «О внесении изменений в План зак\икн товаров 
{работ, услуг) на 2016 год» (в части 11риложения № 2) считать утратившим силу е момента 
издания настоящего приказа,

4. Контроль та исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 
генерального директора по экономике и финансам Сумкина II. Г.

Генеральный директор

Согласовано;

/  Залгес ги гель генерального дирек гор; 
1 по экономике и финансам

11ачальник юридического отдела

Д. II. К талон

( [, Г, СумКйн

В. В. Калинина

11одготовлено;
Начальник тендерного отдела



Приложение №  2 к приказу №  322 от 22.06.2016 г.

Утверждаю генеральный директор 
МУП «Владимирводоканал» 

_____________А. В. Кладов

«22» июня 2016 г.

Ф О Р М А
плана закупки товаров (работ, услуг) 

на 2016 год
Наименование заказчика МУП “Владимирводоканал”
Адрес местонахождения заказчика 600026, г. Владимир, ул. Г орького, д. 95
Телефон заказчика (4922) 53 18 28
Электронная почта заказчика ш&@у1айу0й0капа1.ги
ИНН 3302001983

КПП 332801001

ОКАТО 17401370000

Условия договора
Закупка в 

электронной  
формеЕд. измерения

Регион поставки товаров, 
выполнения работ, 

оказания услуг
Сведения о 
начальной 

(максимальной) 
цене договора 

(цене лота) руб.

Г рафик осуществления 
процедур закупки

Поряд
ковый
номер

Код по 
ОКВЭД2

Код по 
ОКПД2 Предмет договора

Минимально необходимые 
требования, предъявляемые к 

закупаемым товарам, 
работам, услугам Код по 

ОКЕИ
наимено
вание

Сведения о 
количестве 

(объеме) Код по 
ОКАТО

наименован
ие

Планируема 
я дата или 

период 
размещения 
извещения о 

закупке 
(месяц, год)

Срок  
исполнения 

договора 
(месяц, год)

Способ закупки

да/нет

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 квартал

1 46.71

19.20.2 
1.100;
19.20.2 
1.300

Поставка бензина 
и дизельного 

топлива
сертификат качества 112 литр * 174013750

00 Владимир 31 787 241,70 Январь
2016

Февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

2 29.3 29.20.3
0.110

Поставка запасных 
частей для 

ремонта 
автомобилей 

_КАМАЗ

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь20

16

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет



3 29.3 29.20.3
0.110

Поставка запасных 
частей для 

ремонта 
автомобилей _ГАЗ

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь20

16

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

4 22.19.5 22.19.3
0.12

рукава напорно- 
всасывающие

согласно техническому 
заданию

796,
055

шт.,
кв.м

* 174013700
00 Владимир 300 000,00 Январь

2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

5 22.19 22.19.2
0.120

Поставка 
резинотехничес 

ких изделий

согласно техническому 
заданию

166,
796

Кг,
шт.

* 174013700
00 Владимир 499 201,00 Январь

2016

Февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

6 24.20.3 24.20.4
0.000 фитинги согласно техническому 

заданию 796 шт. * 174013700
00 Владимир 300 000,00 Февраль

2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

7 24.20.3 24.20.4
0.000 переходы согласно техническому 

заданию
796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

8 22.1 26.51.6
3.110 счетчики согласно техническому 

заданию 796 шт. * 174013700
00 Владимир 300 000,00 Январь

2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

9 22.21 22.21.2
1.129

трубы
металлопластиков

ые

согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

10 25.73 25.73.4
0.271

Поставка
металлообрабатыв

ающего
инструмента

в соответствии с 
техническим заданием 796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00
Январь-
февраль

2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

11 14.1 14.12.1
3

Поставка 
костюмов от 
пониженных 
температур - 
утепленных, 
с логотипом

Качество товаров 
должно 

соответствовать 
действующим 

государственным 
(отраслевым) 

стандартам РФ и ТУ.

796 шт. * 174013700
00 Владимир 680 590,00 Сентябрь

2016
Октябрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет



12 14.1 14.12.1
3

Поставка 
костюмов 

с логотипом

Качество товаров 
должно 

соответствовать 
действующим 

государственным 
(отраслевым) 

стандартам РФ и ТУ.

796 шт. * 174013700
00 Владимир 1 500 000,00 Январь

2016 март 2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

13 15.20.3

15.20.1
1;

15.20.3
2.120

Поставка рабочей 
обуви

в соответствии с 
техническим заданием 715 пар. 1600 174013700

00 Владимир 1 504 000,00 Январь
2016

Февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

14 14.12 14.12.1

Поставка 
костюмов для 

защиты от общих 
производственных 

загрязнений и 
механических 
воздействий

Качество товаров 
должно 

соответствовать 
действующим 

государственным 
(отраслевым) 

стандартам РФ и ТУ.

796 шт. * 174013700
00 Владимир 721 850,00 январь

2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

15 29.3 29.20.3
0.110

Поставка запасных 
частей к тракторам

Согласно техническому 
заданию

796 шт. * 174013700
00 Владимир 300 000,00 Январь

2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

16 24.20 24.20.4
0

Поставка муфт для 
аварийного 

ремонта 
трубопровода

согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

17 28.14 28.99.3
9.190

поставка
соединительных

деталей
трубопровода

согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Февраль
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

18 27.51 27.51.2
5.110

поставка
электроводонагрев

ателей

согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Февраль
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

19 29.3 29.20.3
0.110

Поставка запасных 
частей к 

автомобилю 
иностранного 
производства

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

20 11.07 11.07.1
1.111

Поставка 
очищенной 

питьевой воды в 
бутылях 19л

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет



21 17.23

17.23.1

17.2з . 1 
3.194

Канцелярские
товары

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

22 17.2 17.12.1
4.160

Бумага офисная 
для орг. техники

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

23 17.2 17.12.1
4.160

Бумага офисная 
для орг. техники

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00 Владимир 300 000,00 Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет

24 46.71.5 19.20.3
1

Сжиженный 
углеводородный 

газ(пропан 
технический, 

смесь пропана и 
бутана технич., 
бутан технич.)

ГОСТ Р 52087-2003 112 литр * 174013650
00

г.
Владимир

Ленински 
й р-н

не превышает 
300 000,00

Январь
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

25 46.71.5 19.20.3
1

Сжиженный 
углеводородный 

газ(пропан - 
бутановая смесь)

ГОСТ Р 52087-2003 112 литр * 17 401 360 
000

г.
Владимир

не превышает 
300 000,00

Январь
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

26 28.12 28.13.3
1.110

Поставка запасных 
частей, 

комплектующих и 
шкафов 

управления к 
насосам 

0 К Ш Б Р 0 8

сертификат 
соответствия С- 

ДК.А.И30.В.02496
796 шт. по

заявкам
174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

27 27.12 27.12

Поставка 
преобразователей 

частоты, 
устройств 

плавного пуска и 
комплектующих к 

ним

сертификаты
соответствия 796 шт. по

заявкам
174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

28 24.20 24.20.1

Поставка 
соединительных 

частей к запорной 
арматуре

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет



(исполнител
я,

подрядчика)

29 25.93 25.93.1
5.120

Поставка 
электродов для 
ручной дуговой 

сварки

Согласно техническому 
заданию 166 кг. * 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

1 021 722,50 январь
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

30 28.14 28.14.1 Поставка запорной 
арматуры

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

3 920 774,00 январь
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

31 20.41 20.41.3
2.114

Поставка моющего 
средства для 
биотуалетов

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 1000 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

300 000,00 январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

32 23.63 23.64.1
0.110

Поставка 
гидроизоляцион 

ных смесей

Согласно техническому 
заданию

166,
796

Кг,
шт.

* 174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

33 46.49.4 46.49.3
9.000

Поставка
хозяйственных

товаров

Согласно техническому 
заданию 796 шт. по

заявкам
174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

34 14.12 14.12.3
0.132

Поставка рабочей 
одежды

Согласно техническому 
заданию 796 шт. по

заявкам
174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

январь
2016

январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

35 29.32 45.31.1
2

Поставка запасных 
частей к тракторам

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013750

00

Владимир

Фрунзенс 
кий р-н

не превышает 
300 000,00

Январь
2016

Январь-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика

нет



36
Поставка

пожарного
оборудования

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 334 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

479 735,30 январь
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

36.1 28.29.2
2

28.29.2
2.110

поставка
огнетушителей

согласно техническому 
заданию 796 шт. 105 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

114 833,60 январь
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

36.2 22.19.3 22.19.3
0.130 поставка рукавов согласно техническому 

заданию 796 шт. 48 174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

157 333,00 январь
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

36.3 28.99.9 28.99.3 поставка
инвентаря

согласно техническому 
заданию 796 шт. 181 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

207 568,70 январь
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

37 28.14 28.14.1
3.120

Поставка запорной 
арматуры для 
сточных вод

согласно техническому 
заданию

796 шт. 18 174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

4 519 876,55 февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

38 35.20 06.20.1
0.110

Поставка газа 
горючего 

природного и/или 
газа горючего 

природного 
отбензиненного

согласно техническому 
заданию 114 тыс.м3 836,647

174013600
00

172540000
11

р-ны г. 
Влади
мира,

Владимир 
ская обл.

пос.
Боголюбо

во

2 500 000,00 февраль
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

39 31.01 31.01.1 Поставка мебели Согласно техническому 
заданию 796 шт. по

заявкам
174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

40 23.61 23.61.1
2.130

Поставка
железобетонных

изделий

Согласно техническому 
заданию 796 шт. по

заявкам
174013650

00

г. Влади
мир, 

Ленинс 
кий р-н

не превышает 
300 000,00

февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет



41 24.20 24.51.3
0

Поставка муфт 
ремонтных 
надвижных

Согласно техническому 
заданию 796 шт. по

заявкам
174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

42 29.3 45.31.1
2

Поставка запасных 
частей для 

автомобиля Г АЗ

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013750

00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

3 896 239,19 февраль
2016

декабрь
2016

Открытый
запрос

предложени
й

да

43 23.61.1 23.61.1
2.143

Поставка плиты 
дорожной ПП-2

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 48 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

294 096,00 февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщика 

(исполни 
теля, 

подрядчика)

нет

44 08.12 08.12.2
2.111

Поставка
бентопорошка

ПБМВ

Согласно техническому 
заданию

168 тн. 36 174013650
00

г. Влади
мир, 

Ленинс 
кий р-н

296 085,60 февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единствен 

ного 
поставщика 

(исполни 
теля, 

подрядчика)

нет

45 26.20 26.20.4
0.120

Поставка 
картриджей для 

принтеров

Согласно техническому 
заданию 796 шт.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

46 28.99.9 28.99.3
9.190

Поставка 
гидрантов 

пожарных ГП и 
подставок сварных 

для гидрантов 
пожарных ППС- 

200

Согласно техническому 
заданию 796 шт.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

47 46.74 46.74.1
Поставка хомута 

ремонтного с 
чугунным замком

Согласно техническому 
заданию 796 шт.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

нет



я,
подрядчика)

48 46.73.6 46.73.1
6

Поставка 
строительных 
материалов и 
оборудования

Согласно техническому 
заданию 796 шт.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

49 25.29 25.29.1
1

Поставка
дождеприемников

прямоугольных
ДБ

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 35 174013750

00

г. Влади
мир, 

Фрунзенс 
кий р-н

299 250,00 февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

50 20.13 20.13.2
5.119

Поставка
коагулянта

полиоксихлорид
алюминия

Согласно техническому 
заданию 168 тн. 700 172540000

11

Владимир 
ская обл.

пос.
Боголюбо

во

9 994 600,00 февраль
2016

декабрь
2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

51 14.12 14.12.1
1.120

Поставка рабочей 
одежды (летней)

Согласно техническому 
заданию 839 компл. 750 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

1 303 265,00 февраль
2016

декабрь
2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

52 20.13 20.13.3
2.110

Поставка
гипохлорита

кальция

Согласно техническому 
заданию 166 кг.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

февраль
2016

февраль-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

53 22.29.2 22.29.2
9

Поставка люков 
полимерпесчаных 

тип «Л»

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 130 174013750

00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

299 000,00 март 2016
март-

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

54 24.10 24.10.1 Поставка люков 
чугунных тип «Т»

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 42 174013750

00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

299 880,00 март 2016
март-

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

нет



я,
подрядчика)

55 31.01 31.09
Поставка

лабораторной
мебели

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 2 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

106 203,66 март 2016
март-

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

56 46.73.6 46.73.1
6

Поставка
строительно
отделочных
материалов

Согласно техническому 
заданию 796 шт.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00 март 2016

март-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

57 46.72.1
24.31;

24.44.1
3

Поставка черного 
и цветного 

металлопроката

Согласно техническому 
заданию

168 тн.
*

по
заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00 март 2016

март-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

58 24.20 24.20 Поставка труб 
стальных

Согласно техническому 
заданию

168;
796

тн.
шт.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00 март 2016

март-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

59 22.21 22.21.2
9

Поставка труб и 
фитингов из 
полиэтилена

Согласно техническому 
заданию

168;
796

тн.
шт.

*
по

заявкам

174013750
00

г. Влади
мир, 

Фрунзенс 
кий р-н

не превышает 
300 000,00 март 2016

март-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

60 24.10 24.10.3 Поставка
металлопроката

Согласно техническому 
заданию

168;
796

тн.
шт.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00 март 2016

март-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет



61 46.69.9 46.66.
10

Поставка 
комплектующих 

для копировально
множительной 

техники

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 5 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

138 098,00 март 2016
март-

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

62 28.99.9 28.99.3
9.190

Поставка 
устройства для 
блокирования 

потока жидкости в 
трубопроводе 
"Терминатор -  

профи»

Согласно техническому 
заданию 839 компл. 1 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

170 000,00 март 2016
март-

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

63 23.61 23.61.1
2.142

Поставка плит 
железобетонных 

ПО

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 45 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

298 935,00 март 2016
март-

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

64 23.61 23.61.1
2.161

Поставка труб 
безнапорных 

железобетонных 
раструбных

Согласно техническому 
заданию 796 шт.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00 март 2016

март-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

2 квартал

1 23.99.3 23.99.1
3.113

Поставка
асфальтобетонных

смесей

Согласно техническому 
заданию 168 тн. 1 400 174013600

00

районы 
г. Влади

мира
4 995 000,00 апрель

2016
декабрь

2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

2 46.73.1 16.10.2
3.120

Поставка 
древесных отходов 
(опилки, стружка)

Согласно техническому 
заданию 114 тыс.

м3 5,0 174013750
00

г. Влади
мир, 

Фрунзенс 
кий р-н

1 596 750,00 апрель
2016

декабрь
2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

3 29.3 45.31.1
2

Поставка запасных 
частей для 
автомобиля 

КАМАЗ

Согласно техническому 
заданию 796 шт. * 174013750

00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

3 196 943,17 апрель
2016

декабрь
2016

Открытый
запрос

предложени
й

да



4 24.10.3 24.10.3
Поставка

профнастила
оцинкованного

Согласно техническому 
заданию 055 м2

*
по

заявкам

174013650
00

г. Влади
мир, 

Ленинс 
кий р-н

не превышает 
300 000,00

апрель
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

5 28.12 28.13.3
1.110

Поставка 
ремонтных 

комплектов на 
канализационный 
насос 0КЦЫБР08 

модели 
833510Ь6Л511

Согласно техническому 
заданию 839 компл. 3 174013750

00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

апрель
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

6 24.10.1
1

24.10.1
1.130

Поставка люков 
чугунных тип Т

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 42 174013750

00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

299 880,00 апрель
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

7 46.69.5 27.32.1

Поставка 
материалов 

электротехничес 
кого назначения

Согласно техническому 
заданию

796;

006

шт.;

м.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

апрель
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

8 29.3 45.31.1
2

Поставка запасных 
частей к 

коммунальной 
технике

Согласно техническому 
заданию 796 шт.

*
по

заявкам

174013750
00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

апрель
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

9 22.21 22.21.2
9

Поставка труб и 
фитингов для 
канализации

Согласно техническому 
заданию 796 шт.

*
по

заявкам

174013750
00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

апрель
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет



10 28.14 28.14.1
1.130

Поставка клапанов 
обратных 19с47нж

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 2 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

135 924,20 апрель
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

11 22.21 22.21.2
9.130

Поставка 
фитингов из 
полиэтилена

Согласно техническому 
заданию 796 шт.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

апрель
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

12 46.74.2 46.73.1
6.000

Поставка 
материала для 
строительства 
водопровода

Согласно техническому 
заданию

796

006

шт.

м.

14

192

174013750
00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

269 844,00 апрель
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

13 19.20 19.20.4
2.121

Поставка
битумной
эмульсии

ГОСТ 52128-2003 168 тн.
*

по
заявкам

172520000
00

Владимир 
ская обл., 
Судогод 

ский р-он

не превышает 
300 000,00

апрель
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

14 23.63 23.64.1
0.110

Поставка 
гидроизоляцион 

ных смесей

Согласно техническому 
заданию

796

166

шт.

кг.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

апрель
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

15 24.20 24.20.4
0

Поставка муфт 
соединительных

Согласно техническому 
заданию

796 шт. *
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

апрель
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет



16 22.29.2 22.29.2
9

Поставка люков 
полимерпесчаных 

тип «Л»

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 130 174013750

00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

299 000,00 апрель
2016

апрель-
декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

17 46.11.3
2

01.19.3
1.160

Поставка газонной 
смеси

Согласно техническому 
заданию 166 кг.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00 май 2016 декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

18 42.21 42.21.1
3.000

Поставка 
материала для 

прокладки дюкера 
через Лыбедскую 

магистраль

Согласно техническому 
заданию

796

006

шт.

м.

4

156

174013750
00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

258 719,72 май 2016 декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

19 22.21 22.21.2
1.123

Поставка труб 
канализационных 

с раструбом

Соответствие ГОСТ 
22689.2-89 796 шт.

*
по

заявкам

174013750
00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

не превышает 
300 000,00 май 2016 декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

20 22.21 22.21.2
1.122

Поставка труб 
полиэтиленовых

Соответствие ГОСТ 
18599-2001 006 м. 4250 174013750

00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

2 947 454,00 июнь 2016 декабрь
2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет

21 46.75.2 20.59.5
9

Поставка 
химических 

реагентов (для 
подготовки воды), 

оборудования и 
комплектующих 

для фонтанов

Наличие сертификатов 
соответствия, 

технических паспортов 
на оборудование

796

166

112

шт.

кг.

литр

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
200 000,00 май 2016 декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

22 28.12 28.12.1
4.111

Поставка 
гидравлического 
регулирующего 
клапана С1а-Уа1 

МОЕ

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 1 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

170 000,00 май 2016 декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

нет



я,
подрядчика)

23 22.29 22.29.2
9

Поставка пломб 
«Твист -М»

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 30 000 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

299 838,00 май 2016 декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

24 24.10 24.10.1 Поставка люков 
чугунных тип «Т»

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 42 174013750

00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

299 880,00 май 2016 декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

25 23.61 23.61.1
2.143

Поставка плит 
дорожных ПД-1

Согласно техническому 
заданию 796 шт. 46 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

298 586,00 май 2016 декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

26 22.21 22.21.2
9

Поставка 
аэраторов 

полимерных серии 
АПКВ

Наличие сертификатов 
соответствия, 

технических паспортов 
на оборудование

796 шт. 70 174013750
00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

298 980,00 май 2016 декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

27 46.69.9 46.66.1
0

Поставка 
комплектующих 

для копировально 
- множительной 

техники

согласно техническому 
заданию 796 шт.

*
по

заявкам

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

не превышает 
300 000,00 июнь 2016 декабрь

2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

28 28.13 28.13.1
4.110

Поставка 
насосных 

агрегатов для 
канализационной 
насосной станции 

(КНС) и

гарантийный срок на 
оборудование не менее 

24 месяца
796 шт. 4 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

4 982 453,26 июнь 2016 декабрь
2016

Открытый
запрос

предложени
й

нет



водопроводной 
насосной станции 

(ВНС)

29 24.20 24.20.1
3.130

Поставка труб 
стальных

Согласно техническому 
заданию (ф 325*8) 168 тн.

*
по

заявкам

174013750
00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

июнь
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

30 23.61 23.61.1
2.142

Поставка плит 
опорных 

железобетонных 
ОП-1К

Морозостойкость Р- 
150,

водонепроницаемость
№-4

796 шт.
*

по
заявкам

174013750
00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

не превышает 
300 000,00

июнь
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

31 46.15.3 27.3
Поставка
кабельной
продукции

согласно техническому 
заданию

839
796
006

компл.
шт.
м.

8;
32;
80

174013750
00

г. Влади
мир, 

Фрунзен 
ский р-н

220 324,32 июнь
2016

декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

32 26.51.5 26.51.5
3.110

Поставка
газоанализаторов

стационарных

5-ти канальный, 
исполнение для КНС 796 шт. 3 174013700

00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

178 374,00 июнь 2016 декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

33 28.25.1
4

28.25.1
4.111

Поставка 
элементов 

фильтровентиля
ционного 

оборудования для 
защитного 

сооружения

В соответствии с 
требованиями 
действующих 
стандартов и 

технических условий

796

018

шт.

пог.м.

5

3

174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

281 500,00 июнь 2016 декабрь
2016

Закупка у 
единственно 

го
поставщика
(исполнител

я,
подрядчика)

нет

34 26.51.6 26.51.5
3.120

Поставка 
анализатора 

жидкости 
люминесцентно
фотометрический 

«Флюорат-02-5М» 
в комплекте со

Наличие свидетельства 
о первичной проверке. 

Регистрация в 
Г осреестре средств 

измерения.

839 компл. 1 174013700
00

г. Влади
мир, 

Октябрь 
ский р-н

555 426,00 июнь 2016 декабрь
2016

Открытый
запрос

предложени
й

да



светофильтрами

* - согласно техническому заданию

Участие субъектов малого и среднего предпринимательства в закупке

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг) в соответствии с планом закупки товаров (работ, услуг) (планом закупки инновационной продукции, 
высокотехнологичной продукции) составляет 0,00 рублей.

Совокупный годовой объем планируемых закупок товаров (работ, услуг), которые исключаются при расчете годового объема закупок товаров (работ, услуг), которые 
планируется осуществить по результатам закупки товаров (работ, услуг), участниками которой являются только субъекты малого и среднего предпринимательства, составляет 
0,00 рублей.

Годовой объем закупок, которые планируется осуществить по результатам закупки, участниками которой являются только субъекты малого и среднего 
предпринимательства, составляет 0,00 рублей 0% (ноль процентов).

ре
мон
й
ывовк
кдя
ро
оП

2
Д

оп
до
К

2
Д

оп
до
К

Условия договора

Предмет договора

Минимально 
необходимые 
требования, 

предъявляемые к 
закупаемым товарам 
(работам, услугам)

Единица
измерения

К
й

О
оп
до
К

наиме
нован

ие

Сведения
о

количест
ве

(объеме)

Регион поставки 
товаров 

(выполнения работ, 
оказания услуг)

О
ОТА
К
О
оп
до
К

Наимено
вание

Сведения о Планируе
начальной мая дата

(максимальн или
ой) цене период
договора размещен

(цене лота) ия
извещени

я о
закупке
(месяц,

год)

График 
осуществления 

процедур закупки

срок
исполнен

ия
договора
(месяц,

год)

Способ
закупки

Закупка
в

электрон
ной

форме

да (нет)

10 11 12 13 14 151 2 3 4 5 6 7 8 9

(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного лица) заказчика) (подпись) (дата утверждения)
МП

Согласовано:
Заместитель генерального директора по экономике и финансам, 
председатель Закупочной комиссии Сумкин П. Г.

consultantplus://offline/ref=80B4922285F279947BE568A1B1CE55D1B98E2843EABA93865826E9FB1DG913K

